
UCHWAŁA NR III/17/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 

w sprawie powołania Kapituły Medalu „Za zasługi dla Miasta                                
Kostrzyn nad Odrą”. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 2 pkt.15 Statutu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą , uchwala się co następuje : 
 
 
§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą powołuje Kapitułę Medalu „Za zasługi dla Miasta 
Kostrzyna nad Odrą” w następującym składzie : 
 
1. Radny Mieczysław Jaszcz  

2. Radna Monika Sądej 

3. Radna Krystyna Srokowska 

4. Radny Piotr Tadla 

5. Radny Krzysztof Wojtala 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta                           
Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 
 

 


